
Ozone Samurai   2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7.2

Samurai som bygger på den framgångsrika Little Devil, är nästa 
steg i utvecklingen av en högpresterande allround-kite. Tack vare 
nya teknologier för att stabilisera kiten har Ozones designteam 
lyckas öka prestandan och snärtigheten i svängarna men samtidigt 
behålla användarvänligheten.
 Den nya designen har en tunnare profi l för att öka snabbheten 
och fl ygfönstret. Tipparna har gjorts mindre för att skapa mjukare, 
tajtare svängradie med bibehållen och konstant kraft. Resultatet ger 
en kite som fl yger snabbare och svänger kvickare. Detta betyder 
mer kraft utan att tappa i stabilitet.

Ozone Samurai kommer i två utförande, med handtag eller bom.  
Handtagen är perfekta för buggy eller frifl ygning medan bommen 
är mer lämpade för snökiting eller mountainboarding. 
 Samurai är vad man kan kalla en “trekking”-kite. Dvs en kite 
man kan åka långa sträckor med utan att bli trött. Kraften den gen-
erar är tillräcklig för att snabbt ta dig över snö eller is men samti-
digt inom måttliga gränser vilket passar både den som håller på att 
lära sig och den som vill ha en allround kite med höga prestanda.
 Kiten har fått bländande toppbetyg i de tre tester i olika kite-
tidningar den deltagit i i skrivande stund.

Kiten kommer i 6 storlekar (från 2–7.2 kvm) och fyra olika färger, 
gult, rött, blått eller lila. För utom kiten ingår en praktisk ryggsäck, 
25m 4-line set, bom eller handtag, manual, klistermärke.

It sounds like we have nailed it with the Samurai… So 
far all the reports are excellent with three magazines 
giving it a flawless test. The editor of top german 
power kite magazine “Kite & Friends”, Jens Baxmeier, 
loved the Samurais so much he bought the full demo 
set!!! Meanwhile ‘The Kite Dr.’ aka Andre Shorland 
from Powerkite Mag tested the Samurais and his 
glowing report is in Powerkite UK’s latest issue 
available at all good newsagents now, his final words; 
“anyone looking for a new powerkite should go out 
and try them!”. Over in France, “Kitesurf Mag” also 
gave the Samurai a full-thumbs up.



Ozone Frenzy04   5 - 7.3 - 9.2 - 12

Frenzy är en stabil men snabb freestyle-kite. Med den kan 
du ta dig uppför backar, segla över raviner och göra kontrol-
lerade, fl era meter höga hopp från plan mark. Eller varför inte 
bara ta dig ut i terrängen med en termos.
 Det användare över hela världen pratar om på internetforumen 
är den kraftfulla de-powern som gör Frenzy04 till oslagbar i ett 
bredare vindspectra i alla storlekar än vad t.o.m LEI-kitarna klarar 
just nu. Stabiliteten kommer från den auto-stabiliserande profi len 
som tillsammans med de-powern ger kontroll även i byig vind.

Den första Frenzyn öppnade upp en helt ny inriktning inom kitin-
gen och satte en standard inom snökitingen med Guillaume Chast-
agnol på första platsen i 2003 Winter Tour och Fabrice Tripier 
Mondacin som fransk mästare 2003.
 Ozone har förfi nat många detaljer på originalversionen för att 
göra åkningen med Frenzy04 till en ännu skönare upplevelse. 
Frenzy04 ger mer kraft och är lättare köra, bättre stabilitet och har 
ett nytt säkerhets-system.
 Mångsidigheten gör Frenzy04 till det självklara valet för snökit-
ing, moutainboarding, buggy och t.o.m kitesurfi ng.

Den erfarne kitaren kommer Frenzy04 att ge mer fart, 
högre hopp och stailitet - som tillåter att kontrol-
lerat hantera kiten även under svårare vindförhål-
landen. Nybörjare känner sig säkra tack vare alla 
säkerhetssystem vilket i sin tur snabbar upp 
inlärningsprocessen.
 Det fi nns ingen tvekan - öppna celler till-
sammans med Ozones säkerhetssystem är det 
enda som gäller på snö och is.

Frenzy04 kommer i 4 storlekar (från 5–12 
kvm) och tre olika färger, gult, rött, blått. 
För utom kiten ingår en praktisk ryggsäck 
som även kan hålla skidor eller snowboard, 
25m 4-line set, de-power bom, manual, 
klistermärke och nyckelring.


